
 
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

1 

 

DÍLČÍ VÝZVA č. 0169 /100240018_A / 2024 

 

Tato dílčí Výzva je vystavená na základě uzavřené Smlouvy ze dne 12.5.2023, evidované 
pod číslem Objednatele 89/23 (dále jen „Smlouva“) 

 

Objednatel:      Poskytovatel: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.  Inženýring dopravních staveb, a.s. 
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7  se sídlem: Branická 514/140 
IČO: 25672541 DIČ: CZ25672541    IČO: 05315522, DIČ: CZ05315522 
(dále jen „THMP“) 
 
Oprávněný zaměstnanec Objednatele:    Oprávněný zaměstnanec Poskytovatele: 

                        
  

  
 

 

Název projektu: „Obnova kabelového vedení VO“ 

 

Objednatel vystavuje Poskytovateli tuto Výzvu pro činnosti Technického dozoru dle smlouvy 
v rozsahu specifikace Přílohy č.1 Smlouvy. 
 

1. Specifikace projektu: 

Kompletní výměna stávajícího, dožívajícího kabelového vedení veřejného osvětlení VO, 

které je za hranicí své životnosti. Instalovaná kabelová síť je z 90 % vybudovaná v 70. a 

80. letech během výstavby VO. Kabelové rozvody budou kompletně demontovány a 

ekologicky zlikvidovány. Do trasy původního kabelového pole bude následně instalováno 

nové kabelové vedení dle podmínek ČSN. 

 

2. Místo provádění činností: 

Místem provádění díla je území hlavního města Prahy. Přesná lokalizace výměn 

kabelového vedení je uvedena v položkovém rozpočtu. 

 

3. Předpokládaný termín dokončení Technického dozoru: 

Do 10. 10. 2024 

 



  
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

2 

4. Potvrzení výzvy: 

Poskytovatel do 3 pracovních dnů od doručení této Dílčí výzvy potvrdí její přijetí. 

 

5. Cena: 

Cena bude účtována dle skutečně odpracovaných hodin, současně ale nesmí být vyšší 

než maximální cena pro danou kategorii stavby, která je stanovena v tabulce uvedené 

v Příloze č. 1 Smlouvy 89/23 - „Specifikace předmětu plnění a ceník“ a odsouhlasena v 

Předávacím protokolu dle Smlouvy. 

 

Cena projektu bez DPH:                               16 936 300,00 Kč 

Maximální cena za výkon TDS dle kategorie (1 %)        169 363,00 Kč 
 

6. Přílohy: 
Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr 

 

 

7. Fakturace: 

Poskytovatel je povinen zaslat potvrzenou dílčí výzvu, předávací protokol a fakturu na 

adresu uctarna@thmp.cz . 

 

 

Datum vystavení objednávky Objednatelem:   Datum potvrzení objednávky Poskytovatelem: 

           

………………2024                              ………………….2024 

      

 

  Za Objednatele:            Za Poskytovatele: 

 

 

……………………………………….          ……………………………………….  

               

        Investiční technik               Technický dozor 

mailto:uctarna@thmp.cz


ID tiketu Č. ZM Adresa (ulice/č.p.) Typ činnosti Popis činnosti
Datum 

objednávky

Cena za provedené 

práce dle Smlouvy

68709 1003 Valčíkova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -35m 05.08.2023 24 500 Kč

68709 1003 Valčíkova Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 30m 20.08.2023 27 000 Kč

74687 1278 Lamačova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -840m 01.08.2023 588 000 Kč

74687 1278 Lamačova Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 2x 15.08.2023 12 000 Kč

74687 1278 Lamačova Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 2x 15.08.2023 8 000 Kč

74687 1278 Lamačova Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 24 15.08.2023 240 000 Kč

74687 1278 Lamačova Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 380m 19.08.2023 342 000 Kč

78850 930 Plzeňská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -84m 15.08.2023 58 800 Kč

78850 930 Plzeňská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 185m 25.08.2023 166 500 Kč

78644 223 Beethovenova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 115m 01.09.2023 80 500 Kč

78644 223 Beethovenova Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 145m 12.09.2023 130 500 Kč

79104 628 Čimická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -44m 02.09.2023 30 800 Kč

79104 628 Čimická Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 82m 15.09.2023 73 800 Kč

79120 538 Jakutská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -48m 03.09.2023 33 600 Kč

79120 538 Jakutská Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 44m 12.09.2023 44 000 Kč

79119 538 Jakutská 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -51m 03.09.2023 35 700 Kč

79119 538 Jakutská 2 Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 47m 12.09.2023 47 000 Kč

78666 1074 Chlumecká Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -162m 25.08.2023 113 400 Kč

77199 1074 Chlumecká Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 05.09.2023 6 000 Kč

77199 1074 Chlumecká Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 05.09.2023 4 000 Kč

77199 1074 Chlumecká Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 28 05.09.2023 280 000 Kč

79134 1189 U zahrádkářské kolonie Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -45m 08.09.2023 45 500 Kč

79134 1189 U zahrádkářské kolonie Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 15.09.2023 6 000 Kč

79134 1189 U zahrádkářské kolonie Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 15.09.2023 4 000 Kč

79134 1189 U zahrádkářské kolonie Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 15 15.09.2023 150 000 Kč

79134 1189 U zahrádkářské kolonie Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec   25m 21.09.2023 25 000 Kč

79078 513 Jablonecká Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -68m 10.09.2023 47 600 Kč

79078 513 Jablonecká Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 2x 15.09.2023 12 000 Kč

79078 513 Jablonecká Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 2x 15.09.2023 8 000 Kč

79078 513 Jablonecká Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 28m 15.09.2023 280 000 Kč

79078 513 Jablonecká Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec22m 23.09.2023 19 800 Kč

79108 831 Křešínská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 54m 02.09.2023 37 800 Kč

79108 831 Křešínská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 22m 15.09.2023 19 800 Kč

78707 1713 Welzlova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 48m 02.09.2023 33 600 Kč

78707 1713 Welzlova Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 18m 17.09.2023 16 200 Kč

80502 1243 Průmyslová 4 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 58m 04.09.2023 40 600 Kč

80502 1243 Průmyslová 4 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 28m 14.09.2023 25 200 Kč

80460 674 Bartoškova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 38m 07.09.2023 26 600 Kč

80502 1243 Průmyslová 4 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 35m 23.09.2023 31 500 Kč

72391 1258 Tlumačovská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -1350m 28.09.2023 945 000 Kč

72391 1258 Tlumačovská Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 4x 10.10.2023 24 000 Kč

72391 1258 Tlumačovská Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 4x 10.10.2023 16 000 Kč

72391 1258 Tlumačovská Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 32 10.10.2023 320 000 Kč

72391 1258 Tlumačovská Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 240m 24.10.2023 216 000 Kč

80792 1010 Ryšavého -Augustinova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -178m 25.09.2023 124 600 Kč

80024 1278 Lamačova 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -780m 20.09.2023 546 000 Kč

80024 1278 Lamačova 2 Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 2x 01.10.2023 12 000 Kč

80024 1278 Lamačova 2 Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 2x 01.10.2023 8 000 Kč

80024 1278 Lamačova 2 Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 18m 01.10.2023 180 000 Kč

80024 1278 Lamačova 2 Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 195m 08.10.2023 175 500 Kč

80870 554 Podléškova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -44m 21.09.2023 30 800 Kč

80870 554 Podléškova Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 68m 06.10.2023 61 200 Kč

81541 225 Lišovická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -105m 22.09.2023 73 500 Kč

81541 225 Lišovická Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 44m 08.10.2023 44 000 Kč

81321 155 Matek Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -48m 28.09.2023 33 600 Kč

81321 155 Matek Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 1x 11.10.2023 6 000 Kč

81321 155 Matek Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 4x 11.10.2023 4 000 Kč

81321 155 Matek Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 17 11.10.2023 170 000 Kč

81321 155 Matek Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 84m 16.10.2023 75 600 Kč

80573 876 Záblatská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -48m 26.09.2023 33 600 Kč

80573 876 Záblatská Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 15m 12.10.2023 15 000 Kč

79297 429 Nekvasilova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -62m 05.10.2023 43 400 Kč

81542 292 Šermířská 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -47m 08.10.2023 32 900 Kč

81481 461 Čimická 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -68m 10.10.2023 47 600 Kč

81481 461 Čimická 2 Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 25m 22.10.2023 22 500 Kč

81591 833 U Starého nádraží Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -44m 10.10.2023 30 800 Kč

81591 833 U Starého nádraží Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 15m 22.10.2023 15 000 Kč

81763 486 Poděbradská 9 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -48m 14.10.2023 33 600 Kč

81763 486 Poděbradská 9 Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 36m 26.10.2023 36 000 Kč

79003 317 Cukrovarnická 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -44m 01.11.2023 30 800 Kč

79003 317 Cukrovarnická 2 Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 1x 08.11.2023 6 000 Kč

79003 317 Cukrovarnická 2 Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 1x 08.11.2023 4 000 Kč

79003 317 Cukrovarnická 2 Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 12 08.11.2023 120 000 Kč

79003 317 Cukrovarnická 2 Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 48m 15.11.2023 43 200 Kč

78647 188 Kloboučnická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -40m 28.10.2023 28 000 Kč

78647 188 Kloboučnická Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 88m 15.11.2023 79 200 Kč

78647 188 Kloboučnická Výměna kabelových polí Bourání betonu nad rámec  3m3 07.11.2023 7 500 Kč

78647 188 Kloboučnická Výměna kabelových polí Dodávka betonu nad rámec 3m3 08.11.2023 7 500 Kč

78902 1156 Pasteurova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -48m 25.10.2023 33 600 Kč

78902 1156 Pasteurova Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 1x 01.11.2023 6 000 Kč

78902 1156 Pasteurova Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 1x 01.11.2023 4 000 Kč

78902 1156 Pasteurova Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 11m 01.11.2023 110 000 Kč

78902 1156 Pasteurova Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 65m 12.11.2023 58 500 Kč



80449 674 U křížku Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -44m 27.10.2023 30 800 Kč

80449 674 U křížku Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 88m 08.11.2023 79 200 Kč

81092 930 Plzeňská 7 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -105m 02.11.2023 73 500 Kč

81092 930 Plzeňská 7 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 280m 18.11.2023 252 000 Kč

81392 529 Moskevská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -38m 01.11.2023 26 600 Kč

81392 529 Moskevská Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 35m 11.11.2023 35 000 Kč

83161 429 Nekvasilova 3 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -42m 10.11.2023 29 400 Kč

82209 512 Lovosická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 38m 05.11.2023 26 600 Kč

82262 512 Lovosická 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 40m 05.11.2023 28 000 Kč

82353 682 Kutnohorská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -48m 08.11.2023 33 600 Kč

82353 682 Kutnohorská Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 28m 18.11.2023 25 200 Kč

82426 131 Pod Klaudiánkou Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -44m 08.11.2023 30 800 Kč

82426 131 Pod Klaudiánkou Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 64m 22.11.2023 57 600 Kč

81937 88 Folimanka Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -48m 07.11.2023 33 600 Kč

81937 88 Folimanka Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 18m 18.11.2023 18 000 Kč

82214 661 Mladoboleslavská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 48m 05.11.2023 33 600 Kč

82624 341 Na Marně Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -44m 01.11.2023 30 800 Kč

82624 341 Na Marně Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 1x 08.11.2023 6 000 Kč

82624 341 Na Marně Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 1x 08.11.2023 4 000 Kč

82624 341 Na Marně Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 7 08.11.2023 70 000 Kč

82806 1330 Most Sue Ryder Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 72 m 07.11.2023 50 400 Kč

82806 1330 Most Sue Ryder Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 8m 18.11.2023 8 000 Kč

82801 1230 Archeologická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 48m 05.11.2023 33 600 Kč

82734 599 Nad Úžlabinou Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -238m 08.11.2023 166 600 Kč

82734 599 Nad Úžlabinou Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 92m 18.11.2023 82 800 Kč

83153 749 Pražská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 58m 05.11.2023 40 600 Kč

82729 410 U Výstaviště Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 38m 10.11.2023 26 600 Kč

83004 800 V Podskalí  2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 44 m 07.11.2023 30 800 Kč

83004 800 V Podskalí  2 Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 14m 18.11.2023 14 000 Kč

83026 862 Klíčovská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 38m 05.11.2023 26 600 Kč

83439 423 Florenc Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 42 m 12.11.2023 29 400 Kč

83439 423 Florenc Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 18m 22.11.2023 18 000 Kč

82839 550 Břečtanova 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -48m 28.10.2023 33 600 Kč

82839 550 Břečtanova 2 Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 90m 15.11.2023 81 000 Kč

82839 550 Břečtanova 2 Výměna kabelových polí Bourání betonu nad rámec  3m3 07.11.2023 7 500 Kč

82839 550 Břečtanova 2 Výměna kabelových polí Dodávka betonu nad rámec 3m3 08.11.2023 7 500 Kč

83327 1738 K Barrandovu Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 38m 05.11.2023 26 600 Kč

83262 840 Ustřední Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -86m 12.11.2023 60 200 Kč

84437 717 Borská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -48m 07.11.2023 33 600 Kč

84437 717 Borská Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 18m 18.11.2023 18 000 Kč

84149 595 Plaňanská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -156m 08.11.2023 109 200 Kč

84149 595 Plaňanská Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 110m 18.11.2023 99 000 Kč

77444 1324 Kolbenova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -52m 25.11.2023 36 400 Kč

80503 993 Ryšavého Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -240m 26.11.2023 168 000 Kč

80503 993 Ryšavého Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 55m 18.12.2023 49 500 Kč

84437 717 Borská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -180m 20.11.2023 126 000 Kč

84437 717 Borská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 35m 18.12.2023 31 500 Kč

84127 38 Vrchlického sady 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -38m 25.11.2023 26 600 Kč

83805 224 Nad Rybníčky 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -44m 28.11.2023 30 800 Kč

83805 224 Nad Rybníčky 2 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 30m 15.12.2023 27 000 Kč

85146 498 Nad Klíčovem Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 46m 20.11.2023 32 200 Kč

85146 498 Nad Klíčovem Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 22m 06.12.2023 19 800 Kč

85265 498 Nad Klíčovem Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 44m 20.11.2023 30 800 Kč

82265 498 Nad Klíčovem Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 20m 06.12.2023 18 000 Kč

84155 988 Chilská 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -40m 02.12.2023 28 000 Kč

84155 988 Chilská 2 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 18m 15.12.2023 16 200 Kč

85049 1275 Jinonická Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 49m 06.12.2023 44 100 Kč

85284 823 Mírová 3 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -90m 15.11.2023 63 000 Kč

85284 823 Mírová 3 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 44m 01.12.2023 39 600 Kč

81392 529 Moskevská Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 30m doplnění 01.12.2023 30 000 Kč

85304 823 Nad Topoly Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 46m 20.11.2023 32 200 Kč

85304 823 Nad Topoly Výměna kabelových polí Mozaika  nad rámec 20m 06.12.2023 20 000 Kč

84205 92 Husitská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -44m 03.12.2023 30 800 Kč

84205 92 Husitská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 24m 16.12.2023 21 600 Kč

85333 1503 Jantarová Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 74m 28.12.2023 51 800 Kč

85333 1503 Jantarová Výměna kabelových polí Mozaika  nad rámec 10m 06.12.2023 10 000 Kč

85280 589 Janýrova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 34m 28.12.2023 23 800 Kč

85280 589 Janýrova Výměna kabelových polí Mozaika  nad rámec 22m 06.12.2023 22 000 Kč

85336 309 Parašutistů Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -42m 03.12.2023 29 400 Kč

85336 309 Parašutistů Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 102m 16.12.2023 91 800 Kč

85556 159 Jílovská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -44m 25.11.2023 30 800 Kč

84866 708 Kubánské náměstí Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -45m 03.12.2023 31 500 Kč

84866 708 Kubánské náměstí Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 94m 14.12.2023 84 600 Kč

86511 538 Jakutská 4 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 41m 20.11.2023 28 700 Kč

86511 538 Jakutská 4 Výměna kabelových polí Mozaika  nad rámec 18m 06.12.2023 18 000 Kč

87122 538 Jakutská 5 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 44m 30.11.2023 30 800 Kč

87122 538 Jakutská 5 Výměna kabelových polí Mozaika  nad rámec 24m 06.12.2023 24 000 Kč

85836 814 K Sadu Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 48m 03.12.2023 33 600 Kč

85836 814 K Sadu Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 14m 14.12.2023 12 600 Kč

86561 593 U Krbu Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -65m 01.12.2023 45 500 Kč

86561 593 U Krbu Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 1x 07.12.2023 6 000 Kč

86561 593 U Krbu Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 1x 07.12.2023 4 000 Kč

86561 593 U Krbu Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 10 07.12.2023 100 000 Kč

86561 593 U Krbu Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 66m 15.11.2023 59 400 Kč

86707 1226 Baarova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 42m 30.11.2023 29 400 Kč



86707 1226 Baarova Výměna kabelových polí Dlažba  nad rámec 28m 06.12.2023 14 000 Kč

86707 1226 Baarova Výměna kabelových polí Bourání betonu nad rámec  2m3 06.12.2023 5 000 Kč

86707 1226 Baarova Výměna kabelových polí Dodávka betonu nad rámec 2m3 06.12.2023 5 000 Kč

86710 809 Hoštická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -44m 07.12.2023 30 800 Kč

86710 809 Hoštická Výměna kabelových polí Dlažba  nad rámec 18m 06.12.2023 9 000 Kč

81283 612 Náměstí Padlých Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -46m 07.12.2023 32 200 Kč

85964 168 Sládkovičova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 78m 03.12.2023 54 600 Kč

85964 168 Sládkovičova Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 28m 14.12.2023 25 200 Kč

86770 732 K Šancím Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 64m 07.12.2023 44 800 Kč

86770 732 K Šancím Výměna kabelových polí Dlažba  nad rámec 33m 12.12.2023 16 500 Kč

87417 373 José Martiho Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 60m 07.12.2023 42 000 Kč

88245 155 Sulická 3 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 42m 03.12.2023 29 400 Kč

88245 155 Sulická 3 Výměna kabelových polí Provizorní povrch nad rámec 2m3 14.12.2023 5 000 Kč

88052 216 Čiklova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 40m 03.12.2023 28 000 Kč

88052 216 Čiklova Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 27m 14.12.2023 24 300 Kč

81682 679 Lipnická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -42m 18.12.2023 29 400 Kč

81682 679 Lipnická Výměna kabelových polí Mozaika  nad rámec 42m 18.12.2023 42 000 Kč

86033 5033 Čechův most Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -25m 28.12.2023 17 500 Kč

86033 5033 Čechův most Výměna kabelových polí Mozaika  nad rámec 32m 08.01.2024 28 800 Kč

94108 188 Maroldova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -28m 10.12.2023 19 600 Kč

88178 1349 Ke Kálku Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -40m 02.01.2024 28 000 Kč

88178 1349 Ke Kálku Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 30m 15.01.2024 27 000 Kč

88852 1326 Wassermanova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 46m 05.01.2024 32 200 Kč

88852 1326 Wassermanova Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 22m 15.01.2024 19 800 Kč

88122 760 Koulka Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 105m 04.01.2024 73 500 Kč

88122 760 Koulka Výměna kabelových polí Mozaika  nad rámec 55m 15.01.2024 55 000 Kč

87953 760 Koulka 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 90m 04.01.2024 63 000 Kč

87953 760 Koulka 2 Výměna kabelových polí Mozaika  nad rámec 45m 15.01.2024 45 000 Kč

88422 626 Průmyslová 7 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 53m 06.01.2024 47 700 Kč

88422 626 Průmyslová 7 Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 1x 14.01.2024 6 000 Kč

88422 626 Průmyslová 7 Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 1x 14.01.2024 4 000 Kč

88422 626 Průmyslová 7 Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 10 14.01.2024 100 000 Kč

88422 626 Průmyslová 7 Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 30m 19.01.2024 27 000 Kč

88765 150 Nad Lesem Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 115m 08.01.2024 115 000 Kč

89319 996 Za drahou 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 40m 09.01.2024 28 000 Kč

85304 823 Nad Topoly Výměna kabelových polí Mozaika  nad rámec 20m 22.01.2024 20 000 Kč

89976 63 Karlovo nám. Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -44m 09.01.2024 30 800 Kč

89976 63 Karlovo nám. Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 33m 24.01.2024 29 700 Kč

90365 1190 Papírníkova 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 88m 08.01.2024 61 600 Kč

90365 1190 Papírníkova 2 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 48m 20.01.2024 43 200 Kč

91349 1274 Československého exilu Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 920m 02.01.2024 644 000 Kč

91349 1274 Československého exilu Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 115m 20.01.2024 103 500 Kč

91126 535 Vršovická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -21m 03.12.2023 29 400 Kč

91126 535 Vršovická Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 15m 16.12.2023 13 500 Kč

91008 140 Na Strži Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -38m 10.01.2024 26 600 Kč

91388 525 9.Května Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -35m 12.01.2024 24 500 Kč

91388 525 9.Května Výměna kabelových polí Mozaika  nad rámec 35m 24.01.2024 35 000 Kč

90567 1200 Klapálkova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 190m 10.01.2024 133 000 Kč

90567 1200 Klapálkova Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 70m 26.01.2024 63 000 Kč

87596 348 V Šáreckém udolí 3 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -45m 01.12.2023 31 500 Kč

87596 348 V Šáreckém udolí 3 Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 1x 07.12.2023 6 000 Kč

87596 348 V Šáreckém udolí 3 Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 1x 07.12.2023 4 000 Kč

87596 348 V Šáreckém udolí 3 Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 11 07.12.2023 100 000 Kč

87596 348 V Šáreckém udolí 3 Výměna kabelových polí Mozaika  nad rámec 70m 15.11.2023 70 000 Kč

59777 29 Jindřišská Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec - finální povrch 85m 01.11.2023 85 000 Kč

88509 70 V Pevnosti Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -20m 18.12.2023 14 000 Kč

88509 70 V Pevnosti Výměna kabelových polí Mozaika  nad rámec 24m 07.01.2024 24 000 Kč

89606 157 Nad Lesním divadlem Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 523m 20.01.2024 366 100 Kč

89606 157 Nad Lesním divadlem Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 2x 03.02.2024 12 000 Kč

89606 157 Nad Lesním divadlem Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 2x 03.02.2024 8 000 Kč

89606 157 Nad Lesním divadlem Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 2x8 =16m 03.02.2024 160 000 Kč

89606 157 Nad Lesním divadlem Výměna kabelových polí Asfalt  nad rámec 30m 07.02.2024 27 000 Kč

88784 956 Spojařů Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -24m 28.01.2024 16 800 Kč

88319 1262 Smíchovská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 44m 03.02.2024 30 800 Kč

90224 1190 Papírníkova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 88m 17.01.2024 61 600 Kč

90224 1190 Papírníkova Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 20m 02.02.2024 18 000 Kč

90029 587 Dětská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 54m 01.02.2024 37 800 Kč

90029 587 Dětská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 20m 12.02.2024 18 000 Kč

85855 2 Havířská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 88m 01.02.2024 61 600 Kč

85855 2 Havířská Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 145m 18.02.2024 145 000 Kč

91245 495 Na Jetelce Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 335m 02.02.2024 234 500 Kč

91245 495 Na Jetelce Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 35m 12.02.2024 31 500 Kč

90674 433 Zenklova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 85m 05.02.2024 59 500 Kč

90674 433 Zenklova Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 40m 15.02.2024 36 000 Kč

90851 66 Rumunská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 52m 02.02.2024 36 400 Kč

90851 66 Rumunská Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 1x 08.02.2024 6 000 Kč

90851 66 Rumunská Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 1x 08.02.2024 4 000 Kč

90851 66 Rumunská Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 7m 08.02.2024 70 000 Kč

90851 66 Rumunská Výměna kabelových polí Mozaika  nad rámec 110m 11.02.2024 110 000 Kč

91937 816 Příborská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 42m 02.02.2024 29 400 Kč

91937 816 Příborská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 25m 12.02.2024 22 500 Kč

91751 799 Mikulovická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 35m 05.02.2024 24 500 Kč

91751 799 Mikulovická Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 25m 14.02.2024 25 000 Kč

92795 721 Talichova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 37m 02.02.2024 25 900 Kč

92795 721 Talichova Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 27m 12.02.2024 24 300 Kč



93288 1232 Štěpařská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 45m 06.02.2024 31 500 Kč

93288 1232 Štěpařská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 15m 16.02.2024 13 500 Kč

92440 316 Lomená 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 74m 08.02.2024 51 800 Kč

92440 316 Lomená 2 Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 75m 18.02.2024 75 000 Kč

92061 316 Lomená Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -110m 08.02.2024 77 000 Kč

92061 316 Lomená Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 110m 18.02.2024 110 000 Kč

93696 578 Sazečská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 77m 10.02.2024 53 900 Kč

93604 578 Sazečská 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 82m 10.02.2024 57 400 Kč

93740 535 Vršovická 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 95m 06.02.2024 66 500 Kč

93740 535 Vršovická 2 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 20m 16.02.2024 18 000 Kč

93696 578 Tiskařská  I.etapa Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 1000m 20.09.2023 700 000 Kč

93696 578 Tiskařská II etapa Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 722m 01.02.2024 505 400 Kč

Celkem 16 936 300 Kč




